
 

 

UCHWAŁA NR LXXI.773.2024  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok – zwiększenie o kwotę 

1.720.000,00zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok – zwiększenie o kwotę 

2.543.000,00zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Podnoszenie jakości zasobów turystycznych 

Gminy Boguchwała, weekendowe spływy kajakowe, przystań kajakowa, lądowisko dla dronów” na 

„Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Gminy Boguchwała”. 

3. Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach określa tabela nr 2a. 

§ 3. Zwiększa się o kwotę 823.000,00zł planowany deficyt budżetu gminy na 2024r. 

§ 4. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2024r. o kwotę 823.000,00zł, z tytułu wolnych 

środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950).  

§ 5. W Uchwale budżetowej na 2024r. § 3 i § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się planowany deficyt budżetu gminy na 2024r. w kwocie 7.285.412,23zł, który 

zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 568.093,02zł, 

2. przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.500.000,00zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 1.467.052,07zł, 

4. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.379,99zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2237



5. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 248.895,00zł. 

6. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 40.000,00zł. 

7. przychodami z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

3.454.992,15zł, 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 11.217.319,21zł, z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00zł – emisja obligacji komunalnych, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.500.000,00zł – pożyczka 

w FOŚiGW, 

3) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 248.895,00zł– spłata pożyczki udzielonej 

w 2023r. 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 6.379,99zł - projekt pn. "Ciągły rozwój kadry kluczem do 

dalszego rozwoju Szkoły" w ramach ERASMUS+. 

5) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1.467.052,07zł: 

a) środki z funduszu COVID-19 kwota 54,95zł, 

b) środki z funduszu pomocy Ukrainie kwota 83.159,33zł, 

c) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatków nimi finansowanych kwota 1.204.155,18zł, 

d) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków nimi finansowanych kwota 179.682,61zł. 

6) przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

3.454.992,15zł, w tym środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 366.578,36zł, 

7) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 40.000,00zł – spłata pożyczek 

udzielonych w latach ubiegłych. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.931.906,98zł  z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 3.640.000,00zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 291.906,98zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 

przychodu oraz rodzaj rozchodu: 

Lp. Nazwa paragrafu Paragraf Kwota w zł 

Przychody ogółem:  11 217 319,21 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 4 500 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 500 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

902 248 895,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2237



4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 467 052,07 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 6 379,99 

6. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 3 454 992,15 

7. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych 
951 40 000,00 

Rozchody ogółem:  3 931 906,98 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 640 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 291 906,98 

”.. 

§ 6. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek należących do sektora 

finansów publicznych o kwotę 23.000,00zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek nie należących do 

sektora finansów publicznych. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy przedstawia 

Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Tadeusz Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2237



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2237


		2024-04-25T12:26:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




